	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri

	  Sadat Topalli

	Adresa
	  Fshati Greme-Ferizaj, Republika e Kosovës

	Telefoni
	03820066506
	
	

	E-mail
	Sadat.topalli@rks-psh.org

	
	

	Nacionaliteti
	Shqiptar, Kosovar, Shtetas i Republikës së Kosovës

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	13.02.1980, fshati Greme, Ferizaj

	
	

	Gjinia
	M

	
	

	
	

	Eksperiencat e punës

	
	

	Data
	     08.06.2022, - Aktualisht

	Pozita që është ushtruar
	    Prokuror, Prokuroria Themelore Ferizaj,

    08.05.2019 deri me 20.10.2021, 
    Bashkëpunëtor Profesional në Gjykatën Themelore Ferizaj
    03.10.2011 deri me 07.05.2019,
    Mbrojtës i Viktimave në Ferizaj,
    26,09,2011 deri me datë 30,03,2022

    Ndërmjetësues i licencuar nga Ministria e Drejtësisë në Prishtinë

    Ndërmjetësues në Ferizaj 
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